
UCHWAŁA Nr XXXIV/101/08 

RADY GMINY W WOLANOWIE 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wolanów na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 19.022.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 21.022.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W tym na zadania inwestycyjne w wysokości 5.140.000zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 2.000.000zł. Ŝródłem sfinansowania deficytu budżetu jest 

kredyt bankowy. 

2. Przychody budżetu w wysokości - 2.000.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 140.820zł, 

2) rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie - 10.000zł. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami admini-

stracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 100.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 95.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 7. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 150.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2) samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w wysokości - 15.000zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 8. 

3) niepublicznego przedszkola w wysokości - 50.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 11.000zł, 

2) wydatki - 11.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9.1. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych j.s.t. w wys. 

16.600zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000zł; 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 



1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 500.000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w załącz-

niku nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 500.000zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami w 

ramach działu i między paragrafami w ramach rozdziału z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Dołącza się do uchwały budżetowej: 

1) prognozę łącznej kwoty długu i spłat na koniec 2009 roku i lata następne, 

2) informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

w złotych 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 152 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 151 000,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 600,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 460,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 28 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 140,00 

750   Administracja publiczna 53 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 725,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

47 895,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

830,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 275,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 275,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

1 289,00 



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 289,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 289,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 654 028,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 2 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

630 028,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 623 328,00 

  0320 Podatek rolny 4100,00 

  0330 Podatek leśny 450,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 2 100,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 170 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 480 000,00 

  0320 Podatek rolny 400 000,00 

  0330 Podatek leśny 16 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 160 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

8 400,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

132 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 720 000,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 684150,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 35 850,00 

758   Różne rozliczenia 11 225 821,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 154 302,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 154 302,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 958 305,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 958 305,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 113 214,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 113 214,00 

801   Oświata i wychowanie 54 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 54 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13 700,00 

  0830 Wpływy z usług 40 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 731 612,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 150 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 150 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

7 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 139 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

94 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

45 400,00 



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

63 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 000,00 

 85295  Pozostała działalność 362 112,00 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

267 112,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

95 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 950,00 

 90095  Pozostała działalność 55 950,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 55 950,00 

razem: 18 977 000,00 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 25 000,00 

razem: 45 000,00 

Ogółem: 19 022 000,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 
Dzia Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

W tym Wydatki 

majątkowe Wynagro-

dzenia i 

pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 450 082,00 200 082,00 84 050,00 0,00 0,00 0,00 116 032,00 250 000,00 

 01010  Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 

437 000,00 187 000,00 84 050,00 0,00 0,00 0,00 102 950,00 250 000,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób N iepełnosprawnych 

1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 32 080,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 080,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 880,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 880,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 



socjalnych 

  4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

 01030  Izby rolnicze 8 082,00 8 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 082,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

8 082,00 8 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 082,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 755 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 3 640 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 755 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 3 640 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 938 395,00 1 938 395,00 1 447 758,00 0,00 0,00 0,00 490 637,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 895,00 47 895,00 47 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

37 670,00 37 670,00 37 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 208,00 6 208,00 6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 997,00 997,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

129 600,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjinarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powia-

tu) 

1 725 500,00 1 725 500,00 1 399 863,00 0,00 0,00 0,00 325 637,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 100 500,00 1 100 500,00 1 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

180 830,00 180 830,00 180 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 033,00 29 033,00 29 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób N iepełnosprawnych 

22 050,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 050,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 



  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii komórkowej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

22 540,00 22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 540,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

5 547,00 5 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 289,00 1 289,00 824,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 289,00 1 289,00 824,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa 

90 400,00 90 400,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 47 080,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 90 000,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 45 680,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

31 050,00 31 050,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5100,00 5 100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób N iepełnosprawnych 

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

756   Dochody od osób praw-

nych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek 

nieposiadających osobo-

85 000,00 85 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 



wości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należno-

ści budżetowych 

85 000,00 85 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyj-

no-prowizyjne 

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

757   Obsługa długu publiczne-

go 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

instrumentów finanso-

wych, związanych z 

obsługą długu krajowego. 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 150 820,00 150 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 820,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 820,00 150 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 820,00 0,00 

  4810 Rezerwy 150 820,00 150 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 820,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 679 302,00 7 799 302,00 6 075 816,00 50 000,00 0,00 0,00 1 673 486,00 880 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 756 787,00 4 876 787,00 3 794 060,00 0,00 0,00 0,00 1 082 727,00 880 000,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

225100,00 225 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225100,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 960 300,00 2 960 300,00 2 960 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

513 600,00 513 600,00 513 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 82 160,00 82160,00 82160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

283 682,00 283 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 682,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjinarnej 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

207 445,00 207 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 445,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT) 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

312 930,00 312 930,00 283 421,00 0,00 0,00 0,00 29 509,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

18 100,00 18100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18100,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

222 251,00 222 251,00 222 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

38 240,00 38 240,00 38 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6130,00 6 130,00 6130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

11 409,00 11 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 409,00 0,00 

 80104  Przedszkola 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2196 715,00 2 196 715,00 1 998 335,00 0,00 0,00 0,00 198 380,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

116 280,00 116 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 280,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 566100,00 1 566100,00 1 566100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

114 800,00 114 800,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

273 720,00 273 720,00 273 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43 715,00 43 715,00 43 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

82 100,00 82100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82100,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskona-

lenie nauczycieli 

42 870,00 42 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 870,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 870,00 42 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 870,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 115 000,00 115 000,00 52 366,00 15 000,00 0,00 0,00 47 634,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

95 000,00 95 000,00 52 366,00 0,00 0,00 0,00 42 634,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

21 424,00 21 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 424,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjinarnej 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

450,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2560 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samodzielne-

go publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utwo-

rzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 094 712,00 4 094 712,00 416 223,00 0,00 0,00 0,00 3 678 489,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 



terytorialnego 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3150 000,00 3 150 000,00 92 012,00 0,00 0,00 0,00 3 057 988,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

25 420,00 25 420,00 25 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 592,00 1 592,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób N iepełnosprawnych 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8148,00 8 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8148,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjinarnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej. 

7100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7100,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

7100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7100,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe 

229 400,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 400,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 224 400,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecz-

nej 

144 000,00 144 000,00 125 389,00 0,00 0,00 0,00 18 611,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

16 253,00 16 253,00 16 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 636,00 2 636,00 2 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób N iepełnosprawnych 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 211,00 4 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 211,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjinarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 



papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

38 100,00 38100,00 35 722,00 0,00 0,00 0,00 2 378,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób N iepełnosprawnych 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 462112,00 462 112,00 163100,00 0,00 0,00 0,00 299 012,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 0,00 

  4113 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4123 Składki na Fundusz Pracy 3100,00 3 100,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4173 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4213 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

  4433 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4743 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2 012,00 2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

925 000,00 755 000,00 216 488,00 0,00 0,00 0,00 538 512,00 170 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

585 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 170 000,00 

  4260 Zakup energii 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

 90095  Pozostała działalność 340 000,00 340 000,00 216 488,00 0,00 0,00 0,00 123 512,00 0,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

30 830,00 30 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 830,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

27 132,00 27132,00 27132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 356,00 4 356,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 722,00 68 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 722,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 360,00 0,00 



921   Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

445 000,00 245 000,00 69 925,00 150 000,00 0,00 0,00 25 075,00 200 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

295 000,00 95 000,00 69 925,00 0,00 0,00 0,00 25 075,00 200 000,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

9 070,00 9 070,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

535,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 92116  Biblioteki 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2430 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 80 000,00 80 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

80 000,00 80 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

Wydatki razem: 21 022 000,00 15 882 000,00 8 491 770,00 215 000,00 50 000,00 0,00 7 125 230,00 5 140 000,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki do poniesienia: Jednostka 

organ. 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2009 

z tego ŝródła finansowania 2010 r. 2011 r. 

Dochody 

własne 

jst 

Kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych ŝródeł 

środki 

wymienione w 

art.5 ust 1pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Ogółem Ogółem 

Do 

pozyskania 

Do  

pozyskania 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 Budowa kanalizacji 

sanitarnej na odcinku 

Mniszek - Wawrzy-

szów 

4.340.000 - - - - - 2.300.000 2.000.000 Urząd Gminy 

1.725.000 1.500.000 

   Razem dział 010 4.340.000  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

2.300.000 2.000.000  

2. 600 60016 Modernizacja dróg w 

gminie 

w tym: 

Sławno - Cerekiew 

7.640.000 

 

 

1.244.547 

3.640.000 

 

 

1.244.547 

1.640.000 

 

 

622.547 

2.000.000 

 

 

- 

 

- 

2.000.000 2.000.000 Urząd Gminy 

1.400.000 1.400.000 

   Razem dział 600 7.640.000 3.640.000 1.640.000 2.000.000  

- 

 

- 

2.000.000 2.000.000  

3. 801 

 

80101 Budowa hali sporto-

wej przy ZSO 

Wolanów 

10.638.100 750.000 750.000  

- 

 

- 

 

- 

4.750.000 5.000.000 Urząd Gminy 

3.600.000 3.400.000 

   Razem dział 801 10.638.100 750.000 750.000 - - - 4.750.000 5.000.000  



4. 851 85195 Modernizacja SPZOZ 1.500.000 - - - - - 700.000 800.000 Urząd Gminy 

525.000 600.00 

   Razem dział 851 1.500.000  - - - - 700.000 800.000  

  Ogółem: 24.118.100 4.390.000 2.390.000 2.000.000 - - 9.750.000 9.800.000 x 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym 2009 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Bieniędzice i Garno 250 000,00 

600   Transport i łączność 3 640 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 640 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 640 000,00 

   Modernizacja dróg w gminie i opracowanie dokumentacji 3 640 000,00 

801   Oświata i wychowanie 880 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 

   Budowa hali sportowej przy ZSO Wolanów 750 000,00 

   Modernizacja budynku przy PSP Sławno wraz z ogrodzeniem 60 000,00 

   Ogrodzenie PSP Bieniędzice 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   Oświetlenie ulic w m. Garno 170 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Modernizacja świetlic w Mniszku 200 000,00 

   Razem: 5 140 000,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 000 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Dochody na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 



750   Administracja publiczna 47 895,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 895,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

47 895,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 289,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 289,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 289,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 3 258100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 

3150 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3150 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

7100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

94 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 000,00 

   Razem: 3 307 684,00 

 

 

 

Wydatkina zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Tresc Po zmianie 

750   Administracja publiczna 47 895,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 895,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 670,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 208,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 997,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 289,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 289,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 235,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 230,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

852   Pomoc społeczna 3 258100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3150 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 040 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 420,00 

 

 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 592,00 

 

 

 

 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 800,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8148,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 840,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

7100,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 000,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Plan zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 

 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2009 rok 

 

Plan dochodów 

 
Lp. Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 6 

1. 852   Pomoc społeczna 267.112 

  85295  Pozostała działalność 267.112 

   2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

267.112 

Ogółem: 267.112 

 

 

Plan wydatków 

 
Lp. Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 6 

1. 852   Pomoc społeczna 267.112 

  85295  Pozostała działalność 267.112 

   4113 Składki na ubezpieczenie społeczne 20.000 

   4123 Składki na Fundusz Pracy 3.100 

   4173 Wynagrodzenia bezosobowe 140.000 

   4213 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 

   4303 Zakup usług pozostałych 90.000 

   4433 Różne opłaty i składki 4.000 

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.012 

Ogółem: 267.112 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan dotacji dla gminnych instytucji kultury na 2009 rok 

 



w złotych 
Lp. Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Podmiot realizujący Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 Finansowanie bieżącej działalności insty-

tucji kultury 

Gminna Biblioteka Publiczna Wolanów 150.000 

Ogółem 150.000 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

 

Plan dotacji dla Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej na 2009 rok 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Podmiot realizujący Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 851 85195 Dofinansowanie bieżących remontów SP 

ZOZ w Wolanowie 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrow.  

w Wolanowie 

15.000 

Ogółem: 15.000 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

 

Plan dotacji dla działającego na terenie gminy Niepublicznego Przedszkola na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Podmiot realizujący Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80104 Dofinansowanie bieżącej działalności Niepubliczne Przedszkole w Bieniędzicach 50.000 

Ogółem: 50.000 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXXIV/101/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2009 rok 

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 16.600 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16.600 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

16.600 

 

Z planowanych dochodów na dochody budżetu gminy przypada 5%, tj. 830zł. 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXXIV/101/08 



Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 200 

II. Przychody razem 11.000 

III. Wydatki ogółem 11.000 

1. 

2. 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

11.000 

- 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 200 

 

 

 

Prognoza długu i spłat na 2009 rok i lata następne 

 
Pozycja Wyszczególnienie Wykonanie 

2008 

Prognoza 2009 Prognoza 2010 Prognoza 2011 Prognoza 2012 Prognoza 

2013 

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 0,00 2 000 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 ust. 

3 ufp): 

0,00      

1.1.1 pożyczki 0,00      

1.1.2 kredyty 0,00      

1.1.3 obligacje 0,00      

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez 

art.170 ust. 3 ufp): 

 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 pożyczki  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art.170 ust. 3 

ufp): 

0,00      

1.3.1 pożyczki 0,00      

1.3.2 kredyty 0,00      

1.3.3 obligacje 0,00      

1.4 Planowane w roku budżetowym (art.170 

ust. 3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan zobowiązań wymagal-

nych na 31.12 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu  50 000,00 620 000,00 585 000,00 547 000,00 510 000,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art.169 ust. 3 

ufp): 

 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

2.1.1 kredytów  0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

2.1.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych (art. 169 ust. 3 ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art. 169 ust. 

3 ufp) 

 50 000,00 120 000,00 85 000,00 47 000,00 10 000,00 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art. 169 ust. 3 

ufp) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody budżetowe 0,00 18 992 000,00 19 750 000,00 20 500 000,00 21 300 000,00 22 150 

000,00 

4 Relacje do dochodów (w %):       

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 0,00 % 10,53% 7,59 % 4,88 % 2,35 % 0,00 % 

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 

ust. 3); 

0,00 % 10,53% 7,59 % 4,88 % 2,35 % 0,00 % 

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1); 

(2.1+2.2+2.3+2.4):3 

 0,26 % 3,14% 2,85 % 2,57 % 2,30 % 



4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłą-

czeń (art. 169 ust. 3); (2.1+2.3):3 

 0,26 % 3,14% 2,85 % 2,57 % 2,30 % 

 

 

Informacja o stanie mienia komunalnego i będącego pod zarządem gminy Wolanów 

 

1. Część tabelaryczna 
Lp Wyszczególnienie J.M Stan na 

15.11.2007r 

Stan na 

15.11.2008 

Sposób zagospodarowania wg wartości Dochody 

uzyskiwane 

z tytułu 

gospod. 

mieniem 

W bezpośr. 

zarządzie 

Dzierżawa 

najem 

Wieczyste 

użytkowa 

nie 

Inne formy 

1 2 3 4 6 7 9 10 11 12 

1. Grunty w tym: ha 95,5 95,7 86,9 6,8 2,0  45.460 

zł 343.490 486.590 462.590 8.000 16.000   

- rolne ha 49,3 48,6 41,8 6,8    

zł 68.200 65.200 57.200 8.000   25.000 

- działki budowlane ha 4,8 5,2 3,2  2,0  460 

zł 35.000 55.650 39.650  16.000   

- tereny rekreacyjne ha 2,2 2,2 2,2     

zł 7.400 7.400 7.400     

- lasy i parki ha 16,0 16,0 16,0     

zł 30.000 30.000 30.000     

- pozostałe ha 23,2 23,8 23,8     

zł 202.890 328.340 328.340    20.000 

2. Budynki ogółem w 

tym: 

zł 9.335.458 9.816.493 9.326.845 489.648   68.740 

-mieszkalne zł 480.234 489.648  489.648   12.100 

        

- obiekty szkolne zł 6.790.395 7.012.090 7.012.090    40.600 

szt 5 5 5     

- obiekty służby zdro-

wia 

zł - 249.926 249.926     

        

- pozostałe budynki zł 2.064.829 2.064.829 2.064.829    16.040 

        

3 Budowle i urządzenia 

techniczne 

w tym: 

zł 15.647.773 19.500.764 19.500.764    150.000 

- wodociągi km 101,9 101,9 101,9     

zł 5.753.207 5.753.207 5.753.207    150.000 

- oczyszczalnie ście-

ków 

szt 1 1 1     

zł 98.026 98.026 98.026     

- wysypiska szt 1 1 1     

zł 372.000 372.000 372.000     

- ulice, drogi km 38,17 41,15 41,15     

zł 9.319.232 10.350.105 10.350.105     

- obiekty sportowe szt 2 3 3     

zł 105.308 741.522 741.522     

- obiekty pozostałe zł 1.875.205 2.185.904 2.185.904     

4. Środki transportu szt 8 11 11     

zł 479.380 800.064 800.064     

 Ogółem Zł 25.806.101 30.603.911 30.090.263 497.648 16.000  264.200 

 

 

2. Część opisowa 

 

I. Mienie komunalne 

 

Grunty: 

1. Są to grunty, które Gmina nabyła nieodpłatnie w wyniku komunalizacji oraz na podstawie art. 13 ustawy 

z dnia 19 paŝdziernika 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, które na-



bycie stwierdza Wojewoda w drodze decyzji a także zakupiła od osób prywatnych na własne potrzeby tj. 

wysypisko śmieci, drogi, rowy, szkoła w Wolanowie, boisko szkolne. 

2. Lasy: 

Lasy Gmina nabyła nieodpłatnie w wyniku komunalizacji na podstawie decyzji Wojewody i położone są 

w miejscowości Wymysłów. 

3. Budynki: 

- mieszkalne: 

a) Mniszek – agronomówka, budynek po SKR, 

b) Młodocin Większy – Dom Nauczyciela, 

c) Wawrzyszów – była szkoła, 

d) Wolanów – ul. Opoczyńska 13, ul. Kolejowa 6, ul. Rynek 7. 

e) Garno – była szkoła podstawowa 

- szkolne: 

a) PSP Wolanów, Mniszek, Sławno, Bieniędzice i Młodocin Większy. 

- pozostałe: 

a) budynki straży pożarnych:, Mniszek, 

b) biblioteki: Mniszek i Sławno, 

c) budynek Urzędu Gminy 2 szt. i garaże, 

d) stacja uzdatniania wody Wawrzyszów, 

e) kotłownia PSP Bieniędzice wraz z hydrofornią wodociągową, 

f) SKR Mniszek, 

g) garaże w Strzałkowie / przy blokach /. 

4. Budowle i urządzenia techniczne: 

- wodociągi: 

a) Bieniędzice 

b) Jarosławice 

c) Strzałków 

d) Wyręba 

e) Sławno 

f) Wawrzyszów 

g) Wolanów 

h) Kolonia Wolanów 

i) Mniszek 

j) Rogowa 

k) Kol. Wawrzyszów 

l) Garno 

m) Waliny 

n) Młodocin Większy 

o) Podulek 

p) Wymysłów 

q) Zabłocie 



r) Kowala Duszocina 

s) Ślepowron 

t) Podlesie – Podkończyce 

u) Franciszków 

v) Laskowa Wola 

w) Wymysłów 

Łączna długość wynosi 101,9 km 

- Oczyszczalnia ścieków przy PSP Mniszek. 

- Wysypisko śmieci położone w Bieniędzicach. 

- Obiekty sportowe: boisko położone w Strzałkowie (obok bloków) wraz z szatnią dla sportowców, boisko 

przy PSP w Sławnie. 

- Ulice, drogi: 

są to drogi na terenie gminy o nawierzchni asfaltowej, które po wybudowaniu zostały przyjęte jako majątek 

trwały Urzędu Gminy, łączna długość dróg wynosi 41,15 km tj. (Jarosławice - Bieniędzice, Garno – Młodo-

cin, Rogowa – Laskowa Wola, Ślepowron, Sławno – Wacławów, Wawrzyszów – Dzika Niwa, Strzałków – 

Zabłocie, Wolanów, Strzałków, Kol. Wawrzyszów, Chruślice, Jarosławice, Kowala Duszocina, Kol. Wola-

nów, Podulek, Waliny, Bieniędzice, Sławno- Janów, Sławno – Wola Wacławowska, Garno, Sławno Smy-

ków, Wawrzyszów Wygon, Młodocin Większy, Mniszek Karszewo, Młodocin Większy – Młodocin Mniejszy, 

Wacławów, Wymysłów, Podlesie). 

- obiekty pozostałe: 

a) studnie głębinowe: Wolanów, Bieniędzice, Mniszek i Wawrzyszów 

b) oświetlenie uliczne, 

c) ogrodzenia i place utwardzone, chodniki, 

d) wiaty przystankowe. 

5. Środki transportu: 

- Samochód osobowo-dostawczy VW T5 

- Wozy strażackie – 4 szt. 

II. Mienie, którym zarządza Gmina Wolanów 

1. Budynki: 

- mieszkalne: 

e) Wolanów – ul. Opoczyńska 9, . 

- inne: 

a) budynki straży pożarnych: Wolanów, Strzałków, Jarosławice i Młodocin Większy, 

b) przedszkole Chruślice, 

2. Środki transportu: samochody strażackie szt. 6. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 

 


